DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VULNERABILIDADE DE
IDOSOS AO HIV/AIDS E AS AÇÕES DE ENFERMAGEM NA ATENÇÃO PRIMÁRIA de
autoria de FERNANDA BEATRIZ DANTAS DE FREITAS, WALESKA ARAÚJO DE
PONTES, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53719

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53719